АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУРНОСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.01.2022                                                                                                                   № 3

О внесении изменений в постановление администрации Курносовского сельского

поселения от 09.09.2013 № 56 «Об утверждении Порядка принятия решений о
разработке муниципальных программ Курносовского сельского поселения

Большереченского муниципального района Омской области, их формирования и
реализации»

 В соответствии с частью 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации», администрация Курносовского сельского поселения
Большереченского муниципального района Омской области п о с т а н о в л я ет :

 1.Внести в постановление администрации Курносовского сельского
поселения от 09.09.2013 № 56 «Об утверждении Порядка принятия решений о
разработке муниципальных программ Курносовского сельского поселения
Большереченского муниципального района Омской области, их формирования и
реализации» следующие изменения:

1.1. Пункт 5 Порядка изложить в новой редакции:
«5. Государственные (муниципальные) программы подлежат приведению в

соответствие с законом (решением) о бюджете не позднее трех месяцев со дня
вступления в его силу».

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном

издании «Курносовский муниципальный вестник» и разместить на официальном
сайте Курносовского сельского  поселения в сети Интернет.

Глава сельского поселения                                                                     П.М.Тимченко